



Här kommer den nya mottagningen att husera. Foto: Camilla Lagerman

Ökade vårdmöjligheter när Distriktsveterinärerna flyttar

Publicerad: 17 maj 2018

Författare: Camilla Lagerman

Redan på måndag påbörjas flytten av Distriktsveterinärernas mottagning från Tennisgatan till de nya och större lokalerna på Staffettgatan i Lindesberg. - Den nya mottagningen är specialbyggd och ger oss mycket större möjligheter, berättar klinikchef Thomas Eriksson.

I oktober 2017 togs första spadtaget för bygget på Stafettgatan, som nu närmar sig ett färdigställande. Förutom Distriktsveterinärerna kommer bygget även att rymma kontorslokaler för byggherren själv, ARNAB, och nu väntar bara slutbesiktning innan flytten kan påbörjas.

- Distriktsveterinärerna har varit med ända sedan ritningsstadiet, så allt är specialbyggt just för dem, berättar Olle Arnesson på ARNAB.

- Den nya veterinärmottagningen är på hela 510 kvadratmeter, vilket är ungefär dubbelt så stort som vi har idag, berättar Thomas Eriksson och fortsätter:

- De gamla lokalerna börjar ju bli ganska slitna efter 15-17 år, och de var inte helt anpassade för ändamålet heller dessvärre.

Efter flytten kommer man bland annat få fler undersökningsrum, bättre förutsättningar för operationer och nya möjligheter för att behandla djurens tänder.

- Vi kan ju göra mycket redan idag, men det blir i en helt annan utsträckning efteråt. Dessutom får vi plats med fler veterinärer, så vi hoppas att vi ska kunna locka hit några som vill jobba, säger Thomas glatt.

Flytten påbörjas på måndag 21 maj, och i samband med den kommer man hålla stängt hela veckan för att färdigställa den nya mottagningen.

- Vi hoppas att folk har förståelse för att vi stänger. Det är tack och lov bara under en kort period, och det finns jätteduktiga veterinärer i kommunen som man besöka vid behov. Det viktigaste är att djuren får en bra vård, avslutar Thomas.

Den 28 maj slår man upp portarna till den nya mottagningen på Staffettgatan 29 i Lindesberg.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/okade-varldmojligheter-nar-distriktsveterinärerna-flyttar/>